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Introduction
Congratulations on your purchase and welcome to Philips! To fully benefit
from the support that Philips offers, register your product at
www.philips.com/welcome. 

Important safety information
Read this important information carefully before you use the appliance and
save it for future reference.

Danger
Never vacuum up water or any other liquid,
flammable substances or hot ashes.
Warning
- Check if the voltage indicated on the

appliance corresponds to the local mains
voltage before you connect the appliance.

- Do not use the appliance if the plug, the
mains cord or the appliance itself is
damaged.

- If the mains cord is damaged, you must have
it replaced by Philips, a service center
authorized by Philips or similarly qualified
persons in order to avoid a hazard.

- Do not point the hose, the tube or any other
accessory at the eyes or ears nor put it in
your mouth.

- The plug must be removed from the socket-
outlet before cleaning or maintaining the
appliance.

- This appliance can be used by children aged
from 8 years and above and persons with
reduced physical, sensory or mental
capabilities or lack of experience and
knowledge if they have been given
supervision or instruction concerning use of
the appliance in a safe way and understand
the hazards involved. Children shall not play
with the appliance. Cleaning and user
maintenance shall not be made by children
without supervision.

- Keep the appliance and its cord out of the
reach of children.

- This vacuum cleaner is designed for
household use only. Do not use this vacuum
cleaner to vacuum up building waste, cement
dust, ashes, fine sand, lime and similar
substances. Never use the vacuum cleaner
without any of the filters. This could damage
the motor and shorten the life of the vacuum
cleaner. Always clean all parts of the vacuum
cleaner as shown in the user manual. Do not
clean any parts with water and/or cleaning
agents if this is not specifically shown in the
user manual.



Caution
- Never use the appliance without any of the

filters. This could damage the motor and
shorten the life of the appliance.

- Only use Philips s-bag® disposable dustbags
or the reusable dustbag. Using other types or
brands of dustbags might cause damage to
the vacuum cleaner.

- To guarantee optimal dust retention and
performance of the vacuum cleaner, always
replace the filters with original Philips filters
of the correct type (see 'Ordering
accessories').

- If your vacuum cleaner has a remote control,
always replace the batteries of the remote
control with batteries of the correct type.

- If your vacuum cleaner has a remote control,
remove the batteries of the remote control if
you are not going to use the appliance for
one month or more.

- Maximum noise level: Lc = 84 dB(A)
Battery safety instructions
- Only use this product for its intended

purpose and follow the general and battery
safety instructions as described in this user
manual. Any misuse can cause electric shock,
burns, fire and other hazards or injuries.

- Only operate this product on the type of
disposable battery specified in the user
manual.

- Always keep coin/button cell batteries out of
the reach of children. Swallowing these
batteries can result in serious injury or death.

- Do not recharge non-rechargeable batteries.
- Use and store the product at a temperature

between 0 °C and 50 °C.
- Do not burn products and their batteries and

do not expose them to direct sunlight or to
high temperatures (e.g. in hot cars or near hot
stoves). Batteries may explode if overheated.

- If the product becomes abnormally hot or
gives off an abnormal smell, stop using it and
contact your local Philips dealer.

- Do not place products and their batteries in
microwave ovens or on induction cookers.

- To prevent batteries from heating up or
releasing toxic or hazardous substances, do
not disassemble, modify, pierce, damage or
short-circuit batteries.

- If batteries are damaged or leaking, avoid
contact with the skin or eyes. If this occurs,
immediately rinse well with water and seek
medical care.

- When you handle batteries, make sure that
your hands, the product and the batteries are
dry.

- Insert batteries with the + and - poles
pointing in the direction indicated in the
battery compartment or holder.

- Do not mix different brands and types of
batteries, do not mix new and used batteries
and do not use batteries with different date
codes.

- Remove batteries from the product if you are
not going to use it for some time.

- To avoid accidental short-circuiting of
batteries after removal, do not let battery
terminals come into contact with metal
objects (e.g. coins, hairpins, rings). Do not
wrap batteries in aluminum foil. Tape battery
terminals or put batteries in a plastic bag
before you discard them.

- Do not leave empty disposable batteries
inside the product.

Electromagnetic fields (EMF)
This Philips appliance complies with all applicable standards and
regulations regarding exposure to electromagnetic fields.

Ordering accessories
To buy accessories or spare parts, visit www.philips.com/parts-and-
accessories or go to your Philips dealer. You can also contact the Philips
Consumer Care Center in your country (see the international warranty
leaflet for contact details).

Warranty and support
If you need information or support, please visit www.philips.com/support
or read the international warranty leaflet.

Recycling
- This symbol means that this product shall not be disposed of with

normal household waste (2012/19/EU) (Fig. 1).
- This symbol means that this product contains disposable batteries which

shall not be disposed of with normal household waste (2006/66/EC)
(Fig. 2).

- Follow your country's rules for the separate collection of electrical and
electronic products and batteries. Correct disposal helps prevent
negative consequences for the environment and human health.

Removing disposable batteries
To remove disposable batteries, see the instructions for placing and/or
removing batteries in the user manual.

Always remove empty disposable batteries from the product. Take
any necessary safety precautions when you dispose of batteries.

Troubleshooting
This chapter summarizes the most common problems you could encounter
with the appliance. If you are unable to solve the problem with the
information below, visit www.philips.com/support for a list of frequently
asked questions or contact the Consumer Care Center in your country.
Problem Possible cause Solution

The suction power
is insufficient.

The dustbag is full. Empty the reusable dustbag
or replace the disposable
dustbag.

The filters are dirty. Clean or replace the filters.

The suction power is
set to a low setting.

Increase the suction power
with the regulator on the
appliance or on the handgrip.

The nozzle, tube or
hose is blocked up.

To remove the obstruction,
disconnect the blocked-up
item and connect it (as far as
possible) the other way
around. Switch on the
vacuum cleaner to force the
air through the blocked-up
item in opposite direction.

When I use my
vacuum cleaner I
sometimes feel
electric shocks.

Your vacuum cleaner
builds up static
electricity. The lower
the air humidity, the
more static electricity
the appliance builds
up.

Discharge the appliance by
frequently holding the tube
against other metal objects in
the room (for example the
legs of a table or chair, a
radiator etc.). You can also
raise the air humidity level in
the room.



Problem Possible cause Solution

For models with
remote control: The
infrared remote
control does not
function.

The batteries do not
make full contact or
have not been
inserted properly.

Remove the lid of the battery
compartment and insert the
batteries correctly. Make sure
the - and + poles point in the
right direction.

The batteries are
empty.

Replace the batteries. You
can continue to vacuum but
you cannot use the remote
control to increase or
decrease the suction. power
or to switch off the appliance.
To switch off the appliance,
press the on/off button on
the appliance.

Shqip

Hyrje
Ju përgëzojmë për blerjen tuaj dhe mirë se vini në "Philips"! Për të përfituar
plotësisht nga mbështetja që ofron "Philips", regjistrojeni produktin në
www.philips.com/welcome. 

Informacion i rëndësishëm sigurie
Lexojeni me kujdes këtë informacion të rëndësishëm përpara përdorimit të
pajisjes dhe ruajeni për referencë në të ardhmen.

Rrezik
Asnjëherë mos thithni me fshesë ujë apo lëndë të tjera të lëngshme ose të
djegshme apo hi të nxehtë.

Paralajmërim
- Kontrolloni nëse tensioni i treguar në pajisje korrespondon me tensionin

lokal përpara se të lidheni me pajisjen.
- Nëse është dëmtuar kordoni i rrymës ose pajisja vetë është e dëmtuar,

mos e përdorni pajisjen.
- Nëse kordoni i rrymës është i dëmtuar, duhet të zëvendësohet nga

Philips, një qendër shërbimi e autorizuar nga Philips ose persona me
kualifikim të ngjashëm për të shmangur rreziqet.

- Mos e drejtoni zorrën, tubin apo ndonjë aksesor tjetër drejt syve apo
veshëve dhe as mos e vendosni në gojë.

- Spina duhet të hiqet nga priza përpara pastrimit ose mirëmbajtjes së
pajisjes.

- Kjo pajisje mund të përdoret nga fëmijë 8 vjeç e lart dhe nga persona me
aftësi të kufizuara fizike, ndijore ose mendore ose me mungesë përvoje e
njohurish, vetëm nëse mbikëqyren apo udhëzohen për ta përdorur
pajisjen në mënyrë të sigurt dhe nëse e kuptojnë rrezikun që kanoset.
Fëmijët nuk duhet të luajnë me pajisjen. Pastrimi dhe mirëmbajtja nga
përdoruesi nuk duhet të bëhet nga fëmijët pa mbikëqyrje.

- Mbajeni pajisjen dhe kordonin e saj larg fëmijëve.
- Kjo fshesë është projektuar vetëm për përdorim në shtëpi. Mos e

përdorni fshesën për të fshirë mbeturina ndërtimi, pluhur çimentoje, hir,
rërë të imët, gëlqere dhe substanca të ngjashme. Asnjëherë mos e
përdorni fshesën pa filtra. Kjo mund të dëmtojë motorin dhe të shkurtojë
jetëgjatësinë e fshesës. Pastrojini gjithmonë të gjitha pjesët e fshesës siç
tregohet në manualin e përdorimit. Mos pastroni asnjë pjesë me ujë
dhe/ose agjentë pastrues nëse nuk tregohet në mënyrë specifike në
manualin e përdorimit.

Kujdes
- Mos e përdorni kurrë pajisjen pa njërin prej filtrave. Kjo mund të dëmtojë

motorin dhe të shkurtojë jetëgjatësinë e pajisjes.
- Përdorni vetëm qeset njëpërdorimëshe s-bag® të Philips ose qesen e

ripërdorshme të pluhurit. Përdorimi i llojeve apo markave të tjera të
qeseve të pluhurit shkakton dëmtim të fshesës.

- Për të garantuar kapjen optimale të pluhurit dhe performancën optimale
të fshesës, gjithmonë zëvendësojini filtrat me filtra origjinalë Philips të
llojit të duhur (shihni kapitullin "Porositja e aksesorëve").

- Nëse fshesa ka telekomandë, ndërrojini gjithmonë bateritë e
telekomandës me llojin e duhur të baterive.

- Nëse fshesa ka telekomandë, hiqini bateritë e telekomandës nëse nuk
do ta përdorni pajisjen për një ose më shumë muaj.

- Niveli maksimal i zhurmës: Lc = 84 dB(A)

Udhëzimet e sigurisë për bateritë
- Përdoreni këtë produkt vetëm për qëllimin e synuar dhe ndiqni

udhëzimet e përgjithshme dhe të sigurisë për bateritë siç përshkruhet në
këtë manual. Çfarëdo keqpërdorimi mund të shkaktojë goditje elektrike,
djegie, zjarr dhe rreziqe të tjera ose lëndime.

- Përdoreni këtë produkt vetëm me llojin e baterive njëpërdorimëshe të
specifikuara në manualin e përdorimit.

- Mbajini gjithnjë bateritë petë larg fëmijëve. Gëlltitja e këtyre baterive
mund të shkaktojë lëndim të rëndë deri dhe vdekje.

- Mos i ringarkoni bateritë e paringarkueshme.
- Përdoreni dhe ruajeni produktin në temperaturë nga 0 °C deri në 50 °C.
- Mos i digjni produktet dhe bateritë e tyre, dhe mos i ekspozoni në diell të

drejtpërdrejtë apo ndaj temperaturave të larta (p.sh. në makina të nxehta
apo pranë sobave të nxehta). Bateritë mund të shpërthejnë nëse
mbinxehen.

- Nëse produkti mbinxehet ose lëshon erë të pazakontë, ndërpriteni
përdorimin dhe kontaktoni me shitësin tuaj lokal të Philips.

- Mos i vendosni produktet dhe bateritë e tyre në furra me mikrovalë apo
në tenxhere induksioni.

- Për të shmangur nxehjen e baterive ose çlirimin e substancave toksike
apo të rrezikshme, mos i zbërtheni, modifikoni, shponi, dëmtoni dhe mos
u shkaktoni qark të shkurtër baterive.

- Nëse bateritë janë dëmtuar apo pikojnë, shmangni kontaktin me lëkurën
ose sytë. Nëse ju ndodh diçka e tillë, shpëlahuni menjëherë me ujë dhe
kërkoni ndihmën mjekësore.

- Kur administroni bateritë sigurohuni që duart tuaja, produkti dhe bateritë
të jenë të thata.

- Futni bateritë me polet + dhe - në drejtimin e treguar në folenë ose
mbajtësin e baterive.

- Mos kombinoni marka ose lloje të ndryshme baterish, mos kombinoni
bateri të reja me të përdorura dhe mos përdorni bateri me kode të
ndryshme të datës.

- Hiqini bateritë nga produkti nëse nuk do ta përdorni për njëfarë kohe.
- Për të shmangur ndonjë qark të shkurtër të baterive pas heqjes, mos i lini

kontaktet e baterive të takojnë me sende metalike (p.sh. monedha,
karfica, unaza). Mos i mbështillni bateritë në fletë alumini. Mbrojuani
kontaktet me ngjitëse ose vendosini bateritë në qese përpara se t'i
hidhni.

- Mos i lini brenda produktit bateritë e shkarkuara njëpërdorimëshe.

Fushat elektromagnetike (EMF)
Pajisja Philips është në përputhje me të gjitha standardet dhe rregulloret në
fuqi për ekspozimin ndaj fushave elektromagnetike.

Porositja e aksesorëve
Për të blerë aksesorë ose pjesë këmbimi, vizitoni www.philips.com/parts-
and-accessories ose drejtojuni shitësit tuaj për "Philips". Mund dhe të
kontaktoni qendrën e kujdesit për klientin të "Philips" në vendin tuaj (shikoni
fletëpalosjen e garancisë ndërkombëtare për të dhënat e kontaktit).

Garancia dhe mbështetja
Nëse ju nevojitet informacion ose mbështetje, ju lutemi vizitoni
www.philips.com/support ose lexoni fletëpalosjen e garancisë
ndërkombëtare.

Riciklimi
- Ky simbol do të thotë që produkti nuk duhet të hidhet me mbeturinat

normale të shtëpisë (2012/19/EU) (Fig. 1).
- Ky simbol do të thotë që produkti përmban bateri njëpërdorimëshe, të

cilat nuk duhet të hidhen me mbeturinat normale të shtëpisë
(2006/66/KE) (Fig. 2).

- Zbatoni rregulloret e shtetit tuaj për grumbullimin e diferencuar të
produkteve elektrike e elektronike dhe të baterive. Hedhja e duhur
ndihmon në parandalimin e pasojave negative për mjedisin dhe
shëndetin e njeriut.

Heqja e baterive njëpërdorimëshe
Për të hequr bateritë njëpërdorimëshe, shihni udhëzimet për vendosjen
dhe/ose heqjen e baterive në manualin e përdorimit.

Hiqini gjithmonë nga pajisja bateritë e shkarkuara njëpërdorimëshe.
Merrni masat e nevojshme të sigurisë kur i hidhni bateritë.

Diagnostikimi
Ky kapitull përmbledh problemet më të shpeshta që mund të hasni me
pajisjen. Nëse nuk keni mundësi ta zgjidhni problemin me informacionin më
poshtë, vizitoni www.philips.com/support për një listë të pyetjeve më të
shpeshta ose kontaktoni qendrën e kujdesit ndaj klientit në shtetin ku
ndodheni.
Problemi Shkaku i

mundshëm
Zgjidhja

Fuqia e thithjes
është e
pamjaftueshme.

Qesja e pluhurit
është mbushur plot.

Zbrazeni qesen e
ripërdorshme të pluhurit ose
zëvendësoni qesen
njëpërdorimëshe.

Filtrat janë të
papastër.

Pastroni ose zëvendësoni
filtrat.

Fuqia e thithjes është
vendosur në një
cilësim të ulët.

Rrisni fuqinë e thithjes me
rregullatorin në pajisje ose në
dorezë.

Grykëza, tubi ose
zorra janë të
bllokuara.

Për të hequr pengesën,
shkëputni pjesën e bllokuar
dhe lidheni (nëse është e
mundur) nga ana tjetër.
Ndizni fshesën për të kaluar
me detyrim ajër përmes
pjesës së bllokuar në
drejtimin e kundërt.



Problemi Shkaku i
mundshëm

Zgjidhja

Kur përdor fshesën
ndonjëherë ndiej
goditje elektrike.

Fshesa grumbullon
elektricitet statik. Sa
më e ulët të jetë
lagështira e ajrit, aq
më shumë
grumbullon pajisja
elektricitet statik.

Shkarkojeni pajisjen duke e
mbajtur shpesh tubin
kundrejt objekteve të tjera
metalike në dhomë (për
shembull këmbët e një
tavoline apo karrigeje, një
kalorifer, etj). Mund të rrisni
gjithashtu nivelin e
lagështirës së ajrit në dhomë.

Për modelet me
telekomandë:
Telekomanda me
rreze infra të kuqe
nuk funksionon.

Bateritë nuk janë në
kontakt të plotë ose
nuk janë futur siç
duhet.

Hiqi kapakun e folesë së
baterive dhe futini bateritë siç
duhet. Sigurohuni që polet -
dhe + të jenë në drejtimin e
duhur.

Bateritë janë
shkarkuar.

Ndërroni bateritë. Mund të
vazhdoni të fshini por nuk
mund të përdorni
telekomandën për të rritur
ose ulur thithjen apo për të
ndezur ose fikur pajisjen. Për
të fikur pajisjen, shtypni
butonin e ndezjes/fikjes.

Македонски

Вовед
Честитки за купеното и добре дојдовте во Philips! За целосно да ја
искористите поддршката која ја нуди Philips, регистрирајте го вашиот
производ на www.philips.com/welcome. 

Важни безбедносни информации
Внимателно прочитајте ги овие важни информации пред да ги
користите уредот и зачувајте ги за во иднина.

Опасност
Никогаш не смукајте вода или други течности, запаливи супстанции
или врел пепел.

Предупредување
- Пред да го поврзете уредот, проверете дали напонот наведен на

уредот одговара на напонот од локалната електрична мрежа.
- Немојте да го користите уредот ако приклучокот, кабелот за

напојување или самиот уред е оштетен.
- Ако напојниот кабел е оштетен, мора да ви го замени Philips,

сервисен центар овластен од Philips или слични квалификувани
лица, со цел да се избегне опасност.

- Не насочувајте го цревото, цевката или кој било друг додаток во
очите или ушите и не ставајте го во уста.

- Приклучокот мора да се извади од штекерот пред чистење или
одржување на уредот.

- Овој уред може да го користат деца на возраст од 8 години и
повеќе, како и лица со намалени физички, сензорни или ментални
способности или со недостаток на искуство и знаење, доколку се
под надзор или добиваат инструкции за користењето на уредот на
безбеден начин и ги разбираат потенцијалните опасности. Децата
не треба да си играат со уредот. Децата не треба да го чистат или да
го одржуваат уредот без надзор.

- Чувајте го уредот и неговиот кабел надвор од дофатот на деца.
- Оваа правосмукалка е изработена само за домашна употреба. Не

користете ја правосмукалката за смукање градежен шут, прав од
цемент, пепел, ситен песок, вар и слични супстанции. Никогаш не
користете ја правосмукалката без филтрите. Ова може да го оштети
моторот и да го скрати работниот век на правосмукалката. Секогаш
чистете ги сите делови на правосмукалката како што е прикажано
во корисничкото упатство. Не чистете ниту еден дел со вода и/или
со средства за чистење ако ова не е конкретно прикажано во
корисничкото упатство.

Внимание
- Никогаш не користете го уредот без филтрите. Ова може да го

оштети моторот и да го скрати работниот век на уредот.
- Користете само вреќи за прав Philips s-bag® за една употреба или

вреќа за прав за повеќекратна употреба. Користењето други типови
или брендови на вреќи за прав може да ја оштетат
правосмукалката.

- За да се гарантира оптимално задржување прав и оптимална
работа на правосмукалката, секогаш заменувајте ги филтрите со
оригинални филтри на Philips од точниот тип (видете 'Нарачување
додатоци').

- Ако правосмукалката има далечински управувач, секогаш
заменувајте ги батериите на далечинскиот управувач со батерии од
точниот тип.

- Ако правосмукалката има далечински управувач, извадете ги
батериите на далечинскиот управувач ако не планирате да го
користите уредот еден месец или повеќе.

- Максимално ниво на бучава: Lc = 84 dB(A)

Безбедносни упатства за батеријата
- Користете го овој производ само за неговата предвидена намена и

следете ги општите и безбедносните упатства за батеријата како
што е опишано во упатствово за користење. Секое неправилно
користење може да доведе до електричен удар, изгореници, пожар
или други опасности или повреди.

- Работете со овој производ само со типот на батерија за една
употреба назначена во прирачникот за корисникот.

- Секогаш држете ги копчестите батериите подалеку од дофатот на
деца. Нивното проголтување може да резултира со сериозна
повреда или смрт.

- Немојте да полните батерии што не се на полнење.
- Користете го и чувајте го производот на температура помеѓу 0 °C и

50 °C.
- Не горете ги производите и нивните батерии и не изложувајте ги на

директна сончева светлина или на високи температури (на пр., во
жешки автомобили или во близина на жешки шпорети). Ако се
прегреат, батериите можат да експлодираат.

- Ако производот се загрее ненормално или испушта ненормален
мирис, престанете со користењето и контактирајте со локалниот
дистрибутер на Philips.

- Не ставајте ги производите и нивните батерии во микробранови
печки или на индукциски шпорети.

- За да спречите прегревање на батериите или ослободување
токсични или опасни супстанции, не расклопувајте ги, не
модифицирајте, продупчувајте, оштетувајте ги и не предизвикувајте
краток спој на батериите.

- Ако батериите се оштетени или протекуваат, избегнувајте контакт
со кожата или очите. Ако се случи тоа, веднаш исплакнете добро со
вода и побарајте лекарска помош.

- Кога ракувате со батериите, осигурете се дека рацете, производот и
батериите се суви.

- Ставајте ги батериите завртени со позитивниот и негативниот пол
во насоката означена на одделот или држачот за батерии.

- Не мешајте различни марки и типови батерии, не мешајте нови и
користени батерии и не користете батерии со различни кодови за
датум.

- Извадете ги батериите од производот ако планирате да не го
користите подолго време.

- За да се избегне случаен спој на батериите по отстранувањето, не
дозволувајте терминалите на батеријата да дојдат во контакт со
метален предмет (на пр., паричка, шнола за коса, прстени). Не
завиткувајте ги батериите во алуминиумска фолија. Залепете ги
терминалите на батеријата или ставете ги батериите во пластично
ќесе пред да ги фрлите.

- Не оставајте ги празните батерии за еднократна употреба во
производот.

Електромагнетни полиња (EMF)
Овој Philips уред е во согласност со сите важечки стандарди и
регулативи во врска со изложеноста на електромагнетни полиња.

Нарачување додатоци
За да купите додатоци или резервни делови, одете на
www.philips.com/parts-and-accessories или кај дистрибутер на Philips.
Исто така, може да се јавите во Центарот за грижа за корисниците на
Philips во вашата земја (за детали за контакт погледнете во листот со
меѓународна гаранција).

Гаранција и поддршка
Доколку ви се потребни информации или поддршка, посетете ја
страницата www.philips.com/support или прочитајте го летокот со
меѓународната гаранција.

Рециклирање
- Овој симбол означува дека овој производ не треба да се фрла

заедно со обичниот отпад од домаќинствата (2012/19/EU) (Сл. 1).
- Овој симбол означува дека овој производ содржи батерии за

еднократна употреба кои не треба да се фрлаат со обичниот отпад
од домаќинствата (2006/66/EC) (Сл. 2).

- Придржувајте се до правилата во вашата земја за посебно
собирање на електрични и електронски производи и батерии.
Правилното отстранување помага да се спречат негативни
последици за животната средина и здравјето на човекот.

Вадење на батериите за еднократна употреба
За да го извадите батериите за еднократна употреба, видете ги
упатствата за поставување и/или вадење на батериите во упатството
за користење.

Секогаш отстранувајте ги празните батерии за еднократна
употреба од уредот. Преземете ги сите неопходни мерки на
претпазливост кога ги фрлате батериите.

Решавање проблеми
Ова поглавје ги резимира најчестите проблеми што може да ги имате
со уредот. Доколку не можете да го решите проблемот со помош на
информациите дадени подолу, одете на www.philips.com/support за да
побарате список од најчесто поставуваните прашања или јавете се во
Центарот за грижа на корисници во вашата земја.



Проблем Можна причина Решение

Смукачката моќ е
недоволна.

Вреќата за прав е
полна.

Испразнете ја вреќата за
прав за повеќекратна
употреба или заменете ја
вреќата за прав за една
употреба.

Филтрите се
валкани.

Исчистете ги или заменете
ги филтрите.

Смукачката моќ е
поставена на ниска
поставка.

Зголемете ја смукачката
моќ со регулаторот на
уредот или на рачката.

Млазницата,
цевката или
цревото е
блокирано.

За да ја отстраните
пречката, откачете го
блокираниот дел и
прикачете (колку што е
можно) од обратната
страна. Вклучете ја
правосмукалката за да се
насочи воздухот низ
блокираниот дел во
обратна насока.

Кога ја користам
правосмукалката
понекогаш
чувствувам
електрични удари.

Правосмукалката
насобира статичен
електрицитет. Колку
е помала влажноста
на воздухот, толку
поголем статичен
електрицитет ќе се
насобере.

Испразнете го
електрицитетот, така што
редовно ќе ја допирате
цевката од метални
предмети во собата (на
пример, ногарките од
масата или столот,
радијатор и слично). Исто
така, може да го зголемите
нивото на влажност на
воздухот во собата.

За моделите со
далечински
управувач:
Инфрацрвениот
далечински
управувач не
функционира.

Батериите немаат
целосен контакт
или не се ставени
правилно.

Отстранете го капакот на
одделот за батерии и
ставете ги батериите
правилно. Осигурете се
дека половите - и + се
свртени во правилна
насока.

Батериите се
празни.

Заменете ги батериите.
Може да продолжите да
смукате, но не може да го
користите далечинскиот
управувач за да ја
зголемите или намалите
смукачката моќ или да го
исклучите уредот. За да го
исклучите уредот,
притиснете го копчето за
вклучување/исклучување
на уредот.
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